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10. Dokumentacioni duhet të paraqitet në zarf të mbyllur, të nënshkruar nga konkurruesi me  

mbishkrimin “Ofertë për dhënie përdorim”, dhe i dorëzohen komisionit të posaçëm për 

vlerësimin e dokumentacionit, në orën e hapjes së proçedurës së konkurrimit. 

 

Mosparaqitja e njërit prej dokumenteve të mësipërme ose paraqitja e dokumentave të rremë, përbën 

kusht skualifikues.   

 

Ofertat dorëzohen nga konkurrenti/ët e interesuar, fizikisht me postë ose dorazi në vendin e 

përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit.  

Data e zhvillimit të konkurrimit: 26.09.2023, ora 11:00, në ambientet e Drejtorisë së Shërbimit Pyjor 

Elbasan, Lagje „Dyle Haxhire Myzyri“ ish Ujësjellësi „Elber“. 

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.09.2023, ora 11.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: “FRIENDS” sh.p.k. me NIPT K54507401N 

Adresa: Lagjja “Kongresi”, Shetitorja kryesore e qytetit, Lushnje. 

 

Përshkrimi i shkurtër i proçedurës me objekt: “Dhënie me qira të pasurisë shtetërore në përdorim të 

Bashkisë Lushnje, me nr. 18/4, e llojit shesh, ZK. 8571, lagjja “Kongresi Lushnjes”, Bashkia Lushnje, 

me qëllim ushtrimin e aktivitetit në fushën e argëtimit dhe lojrave për fëmije. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “FRIENDS” sh.p.k. me NIPT K54507401N 

 

Me një vlerë 240.000 (dyqind e dyzet mijë) lekë në muaj. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 S’ka të skualifikuar 
 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “FRIENDS” sh.p.k. me adresë: Lagjja 

“Kongresi”, Shetitorja kryesore e qytetit, Lushnje, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej 240.000 (dyqind e dyzet mijë) lekë në muaj, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Lushnje, me adresë: Kongresi i Lushnjes, 

Lushnje, sigurimin e kontratës, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve 

Publike të këtij njoftimi. 
 

https://www.app.gov.al/
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do të anullohet, siç parashikohet në nenin 13 të ligjit për Ankandet 

Publike nr. 9874 datë 14.02.2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
KONTRATE E NËNSHKRUAR PËR DHËNIEN ME QIRA 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Poliçan,  

(adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;    Tel:036824200  ;                               

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, ankand publik 

 

3. Objekti i kontratës   Dhënie në përdorim  të  sipërfaqes se fondit pyjor/kullosor ne ngastrat 22 dhe 

23 ekonomia pyjore mali Terpan  me sip 639 750m2 (gjashteqind e tridhjete e nente mij e  shtateqind 

e pesedhjete  m2), pasuria nr.957 ,zk 3584 ,e llojit kullot me siperfaqe 417082m 2    dhe pasurise 

nr.1888, zk 3572, e llojit kullot me sip 222668m2   ,Bashkia Poliçan,  për vendosje stacionesh, 

bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë. 

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 11 259 600(njembedhjete milione dyqind e pesedhjete e nente 

mij e gjashteqind  lek/vit 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

11 277 600(njembedhjete 

milione dyqind e shtatedhjete 

e shtate mij e gjashteqind  

lek/vit pa tvsh 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit 0  me TVSH     Monedha ________________________ 

 

6. Data e nënshkrimit të kontratës 30.08.2023 

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Bashkimi i Shoqerive  “Me Solar Energy"Shpk Nipt M3l709036O, adresa adresa, tirane , 

njesia bashkiake nr.1 Rr Dalin Ndreu , nr. pasurie 3/275 ZK 8180 ,  "2P Green Energy" Shpk 

Nipt M3l709027P , adresa Tirane Tirane Tirane, Njesia bashkiake nr. 1, Rr. Dalin Ndreu, Nr Pasurie 

3/275/ND, Zona Kadastrale 8180, "Albania Impact Solar" Shpk Nipt M31709030M, adresa  

Tirane Tirane Rruga "Artan Lenja", Studenti Nr.2, Zona Kadastrale Nr. 8210, Nr. pasurie 2/263 , 

https://www.app.gov.al/

